**D**ic phia oīt q̄le sit p̄mūm ma/  
loꝝ. s. ēnformatiō in bestialitatez. 2⁹  
oīt quoꝝ p̄ diversa vicia hoīes ēn/  
formant i diversas bestias. ibi. **A**u/  
ricia. **P**rio dic̄. **V**ide o boeci q̄ pe/  
na comitez improbos ex diversa p̄/  
te bonoꝝ. i. p̄ p̄trū ad bonos. didi/  
cisti enī pauloāt in 3⁹ li. omē qd̄ ē:  
esse vñ. et didicisti vñ cē bonū  
cui ḡns ē. vt oē qd̄ sit: videat cē bo  
nū. **I**git̄ q̄cqd deficit a bono desistit  
cē. q̄ fit vt mali desinant esse qd̄ fue  
rāt. s̄ ipa reliq̄ sp̄es hūani corporis ad  
huc manēs i eis ostētat malos fuis/  
se hoīes. **Q**uare p̄uersi in maliciāz  
amisere hūanā naturā. s̄ cū sola p̄bi  
tas possit quēq̄ hoīem puehē vltra  
hoīes. s. i. naturā diuinā. necesse ē vt  
naturā bestialitatis. **I**git̄ euenit vt nō possis estimare hoīem s̄ bestiā quē vides vitūs trāforma  
rū. **N**ō q̄ ḡdus entit̄ distinguunt fū nobilitatē t̄ ignobilitatē q̄r nō ē accipe duas sp̄es equi  
p̄cedas s̄ vna est dignior; alia. ido oportet q̄ omē eys qd̄ nō ē hō sit sup̄ hoīem vel infra hoīez

# Libri quarti de solatione philosophie

mali at ut pbatum est per maliciam desinunt esse hoies. quoniam est malos esse super hoies vel infra. cum at sola pbitas vechat hoies super humana naturam. sed ad naturam diuinam. sequitur quod malicia deuiciat malos infra naturam humana. sed ad naturam bestialitatis.

**H**ic phtia oint qd hoies per dimer sa vicia enformatio i diuersas bestias. dicitur. Aliq[ue]s hoferuet auaricia. s. vi olentus creptor. i. ablator vel raptor alienaz opum. t[em]p[er]ez dixeris sil[ent]ez lupis. s. hoferox et inquietus exerceat linguam litigios taliter p[ro]p[ter]abilis est cani. Non occul tus insidiator quod gaudet surripuisse aliea fraudibus. t[em]p[er]ez exequet. i. p[ro]p[ter]abilis vulpeculis. s. ho[mo] int[er]perans. i. int[er]peratus supple ire fremut. t[em]p[er]ez credatur gestare animu[m] leonis. s. ho[mo] pauidus et fugax quod formidat: habeat similes ceruo. ho[mo] at segnis et stupidus ille torpet. i. tardus est et talis vinit asinu[m]. i. asinine. ho[mo] at leuis et icostas quod p[ro]mutat studia sua. i. opa nihil differt ab auib[us]. s. ho[mo] quod immersit fedis et immundis libidibus illus dicitur voluptate sordide suis. i. p[ro]p[ter]atur subiectus et sic de ceteris vicis p[ro]tigit loquuntur. Unus excludit phtia. dicitur. Ita sic ut quod deserta pbitate desierit esse ho[mo]: cum non possit enscire in editione diuinam stat in beluam. i. in bestia. **I**llus quod in nob[is] est duplet virtus agnoscitiva. s. intellectus et sensus. Intellectus est quod diuinum in nob[is] per quem ad superiora ascendimus et deo similes sumus. Jesus autem in quantum non obedit rationi est quod brutale in nob[is] per quem infra naturam humana redigimur et bestias similes efficiuntur. iohannes dicte boecius in statu de summo bono. Ne vobis homibus quod de numero bestiarum p[ro]putati estis. diuinum quod in vobis est non agnoscentes per quod ad superiora ascenditis et deo similes estis. diuinum autem in hoc vocat intellectum.

**I**stud est metrum tertium h[ab]itum quod dicitur glyconicum ab inctore choriambo a pede p[ro]diente. In quod phtia oint enformatio hoim in bestias per quondam fabulam. et oint enformatio metis per vicia esse peior enformatio corporis ibi. O leuem. fabula quam intendit est de enformatio socioz vixis. et est talis Ulixes post bellum troianum cum redeundo ad propria diu errasset in mari puenit in quondam insula quam inhabitabat dea nomine Circe filia solis quod per geminat potionem p[ro]suevit hospites suos mutare in diuersas bestias quod e[st] socios vixis quod ad ipsas puerat per suas potiones mutauit. Et mercurius dedit vixi albun flor[um] per quem mutauit enformatio et potionem veneficam. quis autem socii sui e[st]ent mutati in bestias quantum ad figuram corporis. tamen remansit in eis mens integra. exclusa omni bestiali semencia. Unus dicitur in lira Eurus: vetus talis appulit vela ducis nartij. i. Ulixes quod denominat nartius a loco vel a regione de quod orindus erat et appulit vagas rates. i. naues pelago. i. mari cuiusdam insule quod. i. in quod insula residens pulchra dea Circe edita. i. genita ex semine solis illa miscet nouis hospitiis. i. sociis vixis pocula tacta carmine. i. incantatio. quod. s. hospites ut i. postquam manus Circe herbipotens. i. potens herbarum p[ro]stitit. i. mutauit socios vixis in varios modos. i. in varias figuram bestiarum. hunc. i. unum illoz tegit facies apri. Ille. i. aliud marmaricus leo. i. aphricanus leo factus crescit dentes et vnguis. hic. i. aliud nup[er] lupis additus. i. unius duorum parat fle[bus]. p[er] suam transformationem ipse vulnus. Ille. i. aliud obambulatum. i. circumtefacta. i. domos mitis ut indica tigris. i. tigris in die. Sed licet numerus. i. deitas arcadia. i. mercuria quod colit

Avaricia feruet alienaz opum violentem creptor: lupi similiter dixeris. Feror atque inquietus. lingua litigios exerceat. cani p[ro]p[ter]abis. Insidiator occultus surripuisse fraudibus gaudet. vulpeculis exequetur. Ire interpans fremit leonis animus gestare credat. David ac fugax non metuenda formidat. cervus similia habeat. Segnis ac stupidus torpet: asinus vivit. Lewis atque inconstans studia p[ro]mutat: nihil aubus differt. Fedis immundis libidinibus immersit: sordide suis voluptate detinetur. Ita sic ut quod p[ro]bitate deserta: ho[mo] esse desierit: cum in diuinaz editione transire non possit: vertatur in beluam. s. ho[mo] quod immersit fedis et immundis libidibus illus dicitur voluptate sordide suis. i. p[ro]p[ter]atur subiectus et sic de ceteris vicis protigit loquitur. Unus excludit phtia. dicitur. Ita sic ut quod deserta pbitate desierit esse ho[mo]: cum non possit enscire in editione diuinam stat in beluam. i. in bestia. **I**llus quod in nob[is] est duplet virtus agnoscitiva. s. intellectus et sensus. Intellectus est quod diuinum in nob[is] per quem ad superiora ascendimus et deo similes sumus. Jesus autem in quantum non obedit rationi est quod brutale in nob[is] per quem infra naturam humana redigimur et bestias similes efficiuntur. iohannes dicte boecius in statu de summo bono. Ne vobis homibus quod de numero bestiarum p[ro]putati estis. diuinum quod in vobis est non agnoscentes per quod ad superiora ascenditis et deo similes estis. diuinum autem in hoc vocat intellectum.